КИРОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОМУТНИНСКИЙ РАЙОН

ЗАЛАЗНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

27.07.2023                                                                                                       № 12
с.Залазна

Об отмене Решения Залазнинской сельской Думы
В целях приведения решения Залазнинской сельской Думы в соответствие с действующим законодательством Залазнинская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу Решение Залазнинской сельской Думы: от 21.03.2014 № 7 «О порядке сообщения лицами, замещающими муниципальные  должности, муниципальными служащими о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации».
2. Обнародовать настоящее решение для всеобщего ознакомления посредством размещения на информационных стендах по адресам, утверждённым решением Залазнинской  сельской Думы от 05.09.2013 №  20 и   разместить   на официальном Интернет - сайте муниципального образования Залазнинское сельское поселение Омутнинского района   Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель

Залазнинской сельской  Думы
А.Р. Соболева
Глава

Залазнинского сельского  поселения                                      М.И. Смагина